
令和 4 年 2 月 9 日 

台東区立富士小学校 

校長 川田 善男 

研究発表会中止のお知らせ 
 日頃より本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、ありがとうございます。 

 明日２月１０日（木）は、本校において研究発表会が開催される予定でしたが、新型コ 

ロナウイルス感染症拡大状況及び当日の降雪による影響等を鑑み、中止となりました。 

 参観を御予定していらっしゃった関係者の方には、直前の変更になり大変御迷惑をおか

けいたしますが、何卒御理解・御協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 なお、当日発表予定でした研究発表会のスライドを本校ホームページ上に掲載いたしま

す。お時間のある時に御覧いただければ幸いです。 

研究発表会に関して、御不明な点がございましたら、下記問い合わせ先まで御連絡下さ

い。 

 

問い合わせ先 

０３－３８７４－９３６１ 

副校長 渡辺 英人 

 

 


